
ZARZĄDZENIE NR 87 A / 2016 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHORZELE 

z dnia 07.07.2016 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 126/2014 Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele z dnia 9.10.2014 r. w 
sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy w Chorzelach

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
2016.446 j.t. ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1 .
1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta i Gminy w Chorzelach stanowiącym załącznik do 
Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele Nr 126 / 2014z dnia 9.10.2014 r. w Części I w 
Rozdziale 3 w § 10 w ust. 1 wprowadza się następujące zmiany:
1) pkt 5 otrzymuje brzmienie:

„5) Dyrektor Wydziału Organizacyjnego -  symbol DWORMG”,
2) pkt 7 otrzymuje brzmienie:

„7) Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego- symbol KUSCMG / Kierownik Referatu Spraw 
Obywatelskich -  symbol KRSOMG”,
3) skreśla się punkt 7a,
2. W ust. 2 wprowadza się następujące zmiany:
1) ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Dyrektorowi Wydziału Organizacyjnego podlega bezpośrednio Wydział Organizacyjny -
2) skreśla się pkt 13 i 14.
3. Dodaje się ust. 5 w brzmieniu:

„5. Kierownikowi Urzędu Stanu Cywilnego / Kierownikowi Referatu Spraw Obywatelskich 
podlega bezpośrednio Referat Spraw Obywatelskich -  symbol RSO, w którego skład wchodzą:
1) Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego / Kierownik Referatu Spraw Obywatelskich,
2) Zastępca Kierownika USC / Zastępca Kierownika Referatu Spraw Obywatelskich - stanowisko 
pracy d. s. ewidencji ludności,
3) stanowisko pracy d. s. dowodów osobistych, zarządzania kryzysowego, spraw obronnych i 
obrony cywilnej,
4) stanowisko pracy d. s. wojskowych i ochrony przeciwpożarowej,
5) stanowisko pracy pomoc administracyjna”.
4. W części I w Rozdziale 4 w § 11 ust. 3 otrzymuje brzmienie:
„3. Wydziałami Urzędu (Miasta i Gminy w Chorzelach kierują: Dyrektor Wydziału Organizacyjnego, 
Dyrektor Wydziału Finansowo -  Księgowego, Dyrektor Wydziału Oświaty, Dyrektor Wydziału 
Rozwoju Miasta i Gminy Chorzele, Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego / Kierownik Referatu Spraw 
Obywatelskich, Kierownik Referatu Promocji”.
5. W części II w Rozdziale 2 wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 20 wprowadza się następujące zmiany:
a. tytuł § 20 otrzymuje brzmienie:

„ WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY Symbol WOR”,
b. zdanie 1 otrzymuje brzmienie:

„ Do zadań Wydziału Organizacyjnego należy w szczególności”,
2) w § 22 wprowadza się następujące zmiany:
a. tytuł § 22 otrzymuje brzmienie:

„URZĄD STANU CYWILNEGO - symbol USC; REFERAT SPRAW OBYWATELSKICH - 
symbol RSO”,
b. Zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie: „Do zadań URZĘDU STANU CYWILNEGO / 

REFERATU SPRAW OBYWATELSKICH należy w szczególności:”
c. Po punkcie 14 dodaje się punkty 15), 16) i 17) w brzmieniu punktów od 67 do 69 do litery d. z 

Rozdziału 2 § 20 .
6. W części III w Rozdziale 4 w § 39 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Rejestr skarg, wniosków i petycji prowadzi Wydział Organizacyjny”.

1



§ 2 .

2.Schemat Organizacyjny stanowiący załącznik do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i 
Gminy w Chorzelach ulega zmianie i otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3 .

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Chorzele.

§ 4 .

Zobowiązuje się Dyrektora Wydziału Organizacyjnego do wdrożenia będących następstwem 
wprowadzonych niniejszym zarządzeniem zmian w strukturze organizacyjnej Urzędu w terminie 14 
dni roboczych od dnia wejścia w życie zarządzenia.

§ 5 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

mgr Beata Szczepankowska

2


